

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
第十六屆會期結餘(2017/3/4)								NT\$23,480
773	2017/3/4	中和	男：158 女：88 童： 兔子：2	NT\$44,800	啤酒車：3500 週 報影印費：400 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：17000 蛋糕：4200	NT\$25,300	NT\$19,500	NT\$42,980
774	2017/3/11	三峽	男：87 女：54 童： 兔子：2	NT\$25,500	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：5220	NT\$8,620	NT\$16,880	NT\$59,860
775	2017/3/18	內湖	男：61 女：31 童： 兔子：2	NT\$16,850	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：8330 添香火錢：600	NT\$12,330	NT\$4,520	NT\$64,380
776	2017/3/25	風櫃嘴	男：63 女：33 童： 兔子：2	NT\$17,550	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：7690	NT\$11,090	NT\$6,460	NT\$70,840
777	2017/4/1	礁溪	男：67 女：29 童： 兔子：2	NT\$17,750	啤酒車：4000 水酒/花生/餅乾/雜支：5550	NT\$9,550	NT\$8,200	NT\$79,040
777	2017/4/1	礁溪	男：67 女：29 童： 兔子：2	NT\$91,350	午晚餐：44960 水酒/遊覽車及保險/雜支：38001	NT\$82,961	NT\$8,389	NT\$87,429

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
778	2017/4/8	淡水	男：75 女：47 童：1 兔子：2	NT\$22,150	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：10650 蛋糕：1980	NT\$16,030	NT\$6,120	NT\$93,549
779	2017/4/15	AIR		NT\$46,000	遊覽車：33000 週報影印費：300 財務影印費：200 午餐/水/旅行保險：14065	NT\$47,565	-NT\$1,565	NT\$91,984
780	2017/4/22	南港	男：60 女：35 童：1 兔子：2	NT\$17,350	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：10650	NT\$14,005	NT\$3,345	NT\$95,329
781	2017/4/29	瑞芳	男：103 女：49 童：2 兔子：2	NT\$28,150	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：8675	NT\$12,075	NT\$16,075	NT\$111,404
782	2017/5/6	士林	男：138 女：55 童：4 兔子：2	NT\$35,950	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：11920	NT\$15,320	NT\$20,630	NT\$132,034
783	2017/5/13	鶯歌	男：79 女：37 童：2 兔子：2	NT\$21,150	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：14845 蛋糕：1530	NT\$19,775	NT\$1,375	NT\$133,409
	2017/5/15				臺灣熊背包：93600 標籤版費及車工：8560	NT\$102,160	-NT\$102,160	NT\$31,249

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
784	2017/5/20	七堵	男：89 女：36 童：2 兔子：2	NT\$23,050	啤酒車：3500 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：12030	NT\$15,930	NT\$7,120	NT\$38,369
785	2017/5/27	洲子灣	男：85 女：39 童：2 兔子：2	NT\$22,700	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：10260	NT\$13,660	NT\$9,040	NT\$47,409
786	2017/6/3	山腳	男：86 女：34 童：1 兔子：2	NT\$22,000	啤酒車：3500 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：7380 蛋糕：1600	NT\$12,880	NT\$9,120	NT\$56,529
787	2017/6/10	大溪頭寮	男：80 女：36 童：1 兔子：2	NT\$21,100	啤酒車：3500 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：8760	NT\$12,660	NT\$8,440	NT\$64,969
	2017/6/10				台灣熊網路費用：4860	NT\$4,860	-NT\$4,860	NT\$60,109
788	2017/6/17	北投	男：72 女：31 童：3 兔子：2	NT\$19,000	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：5360 添香火錢：600	NT\$9,360	NT\$9,640	NT\$69,749
789	2017/6/24	土城	男：113 女：55 童：4 兔子：2	NT\$30,850	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：13610	NT\$17,010	NT\$13,840	NT\$83,589

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
790	2017/7/1	三峽	男：87 女：50 童：4 兔子：2	NT\$24,950	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：12120	NT\$15,520	NT\$9,430	NT\$93,019
791	2017/7/8	角板山	男：72 女：36 童：2 兔子：2	NT\$19,650	啤酒車：3500 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：12540 蛋糕：1710	NT\$18,150	NT\$1,500	NT\$94,519
792	2017/7/15	關渡	男：94 女：47 童：3 兔子：2	NT\$25,750	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：11460	NT\$11,860	NT\$13,890	NT\$108,409
793	2017/7/22	陽明山	男：76 女：46 童：1 兔子：2	NT\$21,800	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：12032	NT\$15,432	NT\$6,368	NT\$114,777
794	2017/7/29	木柵	男：89 女：41 童：2 兔子：2	NT\$23,750	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：9810 添香火錢：600	NT\$13,810	NT\$9,940	NT\$124,717
	2017/8/12				奠儀：2500 (吳逸群,高敏慧)	NT\$2,500	-NT\$2,500	NT\$122,217
795	2017/8/5	大溪	男：87 女：47 童：2 兔子：2	NT\$22,450	啤酒車：3500 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：10410 蛋糕：1700	NT\$16,010	NT\$6,440	NT\$128,657

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
796	2017/8/12	八里	男：90 女：42 童：2 兔子：2	NT\$24,100	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：8820 添香火錢：600	NT\$12,820	NT\$11,280	NT\$139,937
	2017/7/12				花籃一對：2000 (陳老夫人)	NT\$2,000	-NT\$2,000	NT\$137,937
797	2017/8/19	山腳	男：97 女：54 童：3 兔子：2	NT\$27,400	啤酒車：3500 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：6540	NT\$10,440	NT\$16,960	NT\$154,897
798	2017/8/26	士林	男：94 女：40 童：3 兔子：2	NT\$24,700	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：13130	NT\$16,530	NT\$8,170	NT\$163,067
799	2017/9/2	大溪	男：87 女：45 童：2 兔子：2	NT\$24,000	啤酒車：3000 週 報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：10920 添香火錢：600	NT\$14,920	NT\$9,080	NT\$172,147
	2017/9/2				台灣熊普渡費用：9900 新購水桶：2598	NT\$12,498	-NT\$12,498	NT\$159,649
	2017/9/9				788次水管維修費用：2500 匯費：15	NT\$2,515	-NT\$2,515	NT\$157,134

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
801	2017/9/16	陽明山	男 : 88 女 : 44 童 : 1 兔子 : 2	NT\$23,900	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 6950 蛋糕 : 1700	NT\$12,050	NT\$11,850	NT\$168,984
802	2017/9/23	新店	男 : 146 女 : 52 童 : 兔 子 : 2	NT\$36,650	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 13990	NT\$17,390	NT\$19,260	NT\$188,244
803	2017/9/30	大溪	男 : 76 女 : 35 童 : 1 兔子 : 2	NT\$20,150	啤酒車 : 3500 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 12820	NT\$16,720	NT\$3,430	NT\$191,674
800	2017/9/9	小烏來 東眼山 霞雲坪	男 : 167 女 : 81 童 : 2 兔子 : 5	NT\$45,750	啤酒車 : 3500 水酒/花生/餅乾/雜支 : 24690	NT\$28,190	NT\$17,560	NT\$209,234
800	2017/9/9	小烏來 東眼山 霞雲坪	男 : 167 女 : 81 童 : 2 兔子 : 5	NT\$224,800	遊覽車 : 45000 接駁車及入園費 : 9500 中午便當 : 17500 晚餐 : 105770 險 : 8376 雜費 : 33175	NT\$219,321	NT\$5,479	NT\$214,713
804	2017/10/7	土城	男 : 103 女 : 44 童 : 2 兔子 : 2	NT\$27,050	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 8160 蛋糕 : 1700	NT\$13,260	NT\$13,790	NT\$228,503
805	2017/10/14	五股	男 : 92 女 : 36 童 : 1 兔子 : 2	NT\$23,500	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 10795	NT\$14,195	NT\$9,305	NT\$237,808

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
806	2017/10/21	福隆	男：65 女：30 童：兔 子：2	NT\$17,100	啤酒車：3000 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：8125	NT\$11,525	NT\$5,575	NT\$243,383
807	2017/10/28	木柵	男：48 女：33 童：兔 子：2	NT\$14,200	啤酒車：3000 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：5070	NT\$8,470	NT\$5,730	NT\$249,113
808	2017/11/4	汐止	男：63 女：32 童：2 兔子：2	NT\$17,200	啤酒車：3000 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：6620 蛋糕：1700 添香火錢：600	NT\$12,320	NT\$4,880	NT\$253,993
809	2017/11/11	龜山	男：73 女：33 童：1 兔子：2	NT\$19,250	啤酒車：3500 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：6820 添香火錢：600	NT\$11,320	NT\$7,930	NT\$261,923
810	2017/11/18	石碇	男：62 女：23 童：兔 子：2	NT\$15,450	啤酒車：3000 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：6450 添香火錢：600	NT\$10,450	NT\$5,000	NT\$266,923
811	2017/11/25	板橋	男：102 女：41 童：1 兔子：5	NT\$25,650	啤酒車：3000 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：9930	NT\$13,330	NT\$12,320	NT\$279,243
812	2017/12/2	大溪	男：77 女：36 童：8 兔子：2	NT\$21,200	啤酒車：3500 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：7445 蛋糕：1700	NT\$13,045	NT\$8,155	NT\$287,398

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
813	2017/12/9	淡水	男 : 67 女 : 28 童 : 兔 子 : 2	NT\$17,500	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 6000	NT\$9,400	NT\$8,100	NT\$295,498
814	2017/12/16	阿里山	男 : 67 女 : 41 童 : 2 兔子 : 6	NT\$426,750	住宿/遊覽車/水酒//雜支 : 由兔子一切包辦回捐俱樂部24000元		NT\$24,000	NT\$319,498
815	2017/12/23	三峽	男 : 82 女 : 42 童 : 兔 子 : 2	NT\$22,350	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 7790 添香火錢 : 600	NT\$11,790	NT\$10,560	NT\$330,058
816	2017/12/30	桃園	男 : 113 女 : 69 童 : 3 兔子 : 2	NT\$32,900	啤酒車 : 3500 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 11020	NT\$14,920	NT\$17,980	NT\$348,038
817	2018/1/6	瑞芳	男 : 81 女 : 37 童 : 1 兔 子 : 2	NT\$21,500	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 7950 蛋糕 : 1700	NT\$13,050	NT\$8,450	NT\$356,488
818	2018/1/13	中和	男 : 94 女 : 40 童 : 1 兔子 : 2	NT\$24,550	啤酒車 : 3000 週報影印費 : 200 財務影印費 : 200 水酒/花生/餅乾/雜支 : 6485	NT\$10,485	NT\$14,065	NT\$370,553
819	2018/1/20	山腳	男 : 82 女 : 35 童 : 2 兔子 : 2	NT\$21,450	啤酒車 : 3500 週報影印費 : 財務影印費 : 水酒/花生/餅乾/雜支 : 8050	NT\$11,550	NT\$9,900	NT\$380,453

2017年度第十七屆台灣熊跑山俱樂部收支明細表 (2017/3/4 - 2018/3/3)

跑次	日期	地點	參加人數	收入金額	支出明細	支出金額	結餘金額	結餘累計
820	2018/1/27	關西	男：85 女：46 童：2 兔子：2	NT\$23,750	啤酒車：3500 週報影印費：200 財務影印費： 水酒/花生/餅乾/雜支：8170	NT\$11,870	NT\$11,880	NT\$392,333
	2018/1/29				年會餐廳訂金:15000 年會陶瓷杯子訂金:15000	NT\$30,000	-NT\$30,000	NT\$362,333
821	2018/2/3	桃園	男：79 女：37 童：1 兔子：2	NT\$21,050	啤酒車：3500 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：8500 蛋糕:1630	NT\$14,030	NT\$7,020	NT\$369,353
	2018/2/9				年會衣服(正捷團體服裝公司) 費用:106600元	NT\$106,600	-NT\$106,600	NT\$262,753
822	2018/2/10	三峽	男：84 女：37 童：1 兔子：2	NT\$22,050	啤酒車：3000 週報影印費：200 財務影印費：200 水酒/花生/餅乾/雜支：3835	NT\$7,235	NT\$14,815	NT\$277,568